

19 b) Linie 9: „Anerkendelse“ ændres til „at faa Tilladelse“.

20) Linie 11: „Anerkendelse... Sted“ ændres til: „Tilladelse er meddelt“.

21) Linie 12: „er anerkendt“ ændres til: „har faaet denne Tilladelse“.

Til § 5.

22) Linie 2: „Anerkendelsens“ ændres til „Tilladelsens“.

Til § 6.

23) Linie 1: „For . . . gælde“ forandres til „Selskaber, som ere i Virksomhed ved denne Lovs Ikrafttræden, ere underkastede“; Linie 2: „for“ udgaar; og Linie 2 efter „Selskaber“ tilføjes: „, og have inden 3 Maanedes fra Lovens Ikrafttræden at indsende de i §§ 3 og 4 ommeldte Oplysninger.“

24) Linie 2, 3 og 6: „Anerkendelsen“ ændres til „Tilladelsen“.

25) Linie 5: „erholdt“ ændres til: „modtaget“.

Til § 7.

26) Linie 1 og 5: „anerkendte“ ændres til „godkendte“.

27) Linie 2: „behøve... Kraft“ ændres til: „kunne ikke træde i Kraft, forinden Selskabet har erhvervet Tilladelse dertil.“

28 a) Linie 3: „Anerkendelse“ ændres til „Tilladelse“.

28 b) Linie 5: „§§ 3 og 4“ ændres, hvis Endringsforslag Nr. 16 vedtages, til „§§ 4 til 6“, og i 2det Stykke, Linie 1, ændres under samme Forudsætning „§ 3 Nr. 3“ til „§ 5“.

28 c) 2det Stykke, Linie 2: Ordene „eller Garanter“ udgaa.

29) 2det Stykke, Linie 2: Ordene „Indberetning... Maaned“ ændres til: „Beretning til Forsikringsraadet, og, for saa vidt den paagældende Selskabsandel ikke er fuldt indbetalt, kan den tidligere Ejers Forpligtelse ikke bortfalde, forinden Forandringen er godkendt.“

Efter § 7.

30) Der indføres en ny Paragraf saalydende:

„Et af Indenrigsministeren tilladt Livsforsikrings-selskab er ved Overtagelse af Livs-

forsikringer i Genforsikring berettiget til at lægge det paagældende direkte tegnende Selskabs Betingelser og Præmier til Grund, dog at Netto-Kapitalværdien af den for Overtagelsen fastsatte Ydelse efter Fradrag af Netto-Kapitalværdien af den betingede Provision mindst skal være lig med Netto-Kapitalindskudet for den paagældende Forsikring, idet der overalt regnes med de for Selskabet godkendte Tabeller.“

Til § 8.

31) Linie 1: „anerkendt“ gaar ud.

32) Linie 6: „Anerkendelse“ ændres til „Tilladelse“.

33) Linie 8: Efter „Selskab“ indføres: „, der opnaar Tilladelse.“

34) Linie 11: „Egenstaber“ forandres til „Rundstaber“.

Til § 9.

35) Linie 1: „anerkendt“ ændres til „tilladt“.

36) Linie 3: „Bindens og Tabens“ ændres til „Bindings og Tabs“.

37) I Litra b., Linie 4—5: „den . . . foretagen“ ændres til: „de Forudsætninger, paa hvilke Beregningen hviler, saasom Dødelighed, Invaliditet og Rentefod, samt om Administrationsudgifterne saavel en Gang for alle ved Forsikringsens Tegning, som til den almindelige aarlige Drift“.

38) I 2det Stykke, Linie 3—5: „Dødelighedsopgørelse . . . særskilt“ ændres til: „Opgørelse, hvoraf det fremgaar, hvorvidt Forudsætningerne for Tariffen have vist sig at flaa til. Denne Opgørelse skal indeholde en Redegørelse for, hvorledes Forholdet har været mellem forventede og virkelige Udgifter med særlig Udredning af den erfarede Dødelighed og Invaliditet — hvorved Renteforsikringer blive at holde særskilt — samt af Udgifterne ved Forsikringernes Tegning og ved den aarlige Drift, sammenholdte med de faktisk indgaaede Driftstillæg“.

Til § 10.

39) Linie 2: „han“ forandres til „dette“.

40) Linie 3: „Forsikringsinspektøren . . . hans“ forandres til: „Forsikringsraadet eller Medlemmer deraf tilligemed deres“.